
Zarządzenie Nr 204/VIII/2019 
  Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 30 września 2019 r. 
  

w  sprawie:  zatwierdzenia regulaminu konkursu na wykonanie pracy 
plastycznej: „WITACZY Miasta Ogrodu Milanówek” i powołania Komisji 

Konkursowej w tym konkursie. 
  
 

Na podstawie art. 31 oraz art. 7 ust.1 pkt.1 i pkt.18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2018 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1.  

Przyjmuje się regulamin konkursu na wykonanie pracy plastycznej: „WITACZY 
Miasta Ogrodu Milanówek” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 
 § 2.  
Powołuje się Komisję Konkursową w konkursie na wykonanie pracy plastycznej: 
„WITACZY Miasta Ogrodu Milanówek” w składzie:  
1. Krzysztof Jarosz – Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Estetyki 
Miasta, przewodniczący komisji konkursowej,  
2. Dorota Kozłowska – pracownik Referatu Planowania Przestrzennego i Estetyki 
Miasta, członek komisji konkursowej,  
3. Anna Rudnicka - pracownik Referatu Planowania Przestrzennego i Estetyki 
Miasta, członek komisji konkursowej,  
 

§ 3. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania 
Przestrzennego i Estetyki Miasta. 

 
§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  
  
  
  

Burmistrz Miasta Milanówka   
/-/  

Piotr Remiszewski 
  


